
UCHWAŁA NR XXVII/368/2017
RADY MIASTA SOPOTU

z dnia 27 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych oraz ustalenia sieci szkół 
ponadpodstawowych i specjalnych, w tym dla dorosłych, w związku z nowym ustrojem szkolnym

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 8141)) oraz art. 217 ust. 1 – 2 i ust.6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60);

 Rada Miasta Sopotu uchwala się, co następuje:

§ 1. W celu dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych oraz ustalenia sieci szkół 
ponadpodstawowych i specjalnych, w tym dla dorosłych, w związku z nowym ustrojem szkolnym 
wprowadzonym ustawą – Prawo oświatowe określa się:

1) w załączniku nr 1 do uchwały - plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych 
prowadzonych miasto Sopot, z uwzględnieniem klas dotychczasowych gimnazjów specjalnych oraz szkół 
ponadgimnazjalnych dla dorosłych na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.;

2) w załączniku nr 2 do uchwały – plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych, 
w tym dla dorosłych z uwzględnieniem klas dotychczasowych zasadniczych szkół zawodowych 
prowadzonych miasto Sopot, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.;

3) w załączniku nr 3 do uchwały - plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych, 
w tym dla dorosłych z uwzględnieniem klas dotychczasowych zasadniczych szkół zawodowych, trzyletnich 
liceów ogólnokształcących, oraz klas dotychczasowych czteroletnich techników, funkcjonujących od dnia 
1 września 2019 r.

§ 2. Gimnazjum z Oddziałami Integracyjnymi nr 1 w Sopocie przy ul. Książąt Pomorskich 16/18 - włącza 
się do I Liceum Ogólnokształcącego im. Marii Skłodowskiej - Curie z siedzibą 81 749 Sopot , ul. Książąt 
Pomorskich 16/18, na następujących warunkach:

1) I Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej - Curie w Sopocie przy ul. Książąt Pomorskich 16/18 
rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 r.;

2) Gimnazjum z Oddziałami Integracyjnymi nr 1 w Sopocie przy ul. Książąt Pomorskich 16/18 zakończy 
działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r.

§ 3. Gimnazjum z Oddziałami Integracyjnymi nr 2 im. Stefana Żeromskiego w Sopocie przy ul. 
Wejherowskiej 1 - włącza się do Technikum Nr 1 im. Danuty Siedzikówny „INKI” z siedzibą 81-704 Sopot, 
ul.Tadeusza Kościuszki 18/20, na następujących warunkach:

1) Technikum Nr 1 im. Danuty Siedzikówny „INKI” w Sopocie przy ul. Tadeusza Kościuszki 18/20 
rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 r.;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia piątek, 21 kwietnia 2017 r.

Poz. 1435



2) Gimnazjum z Oddziałami Integracyjnymi nr 2 im. Stefana Żeromskiego w Sopocie przy ul. Wejherowskiej 
1 zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r.

§ 4. Gimnazjum Sportowe Nr 3 w Sopocie przy ul. Jana Jerzego Haffnera 55 - włącza się do Szkoły 
Podstawowej z Oddziałami Sportowymi Nr 7 im. Tadeusza Kościuszki z siedzibą 81-715 Sopot, ul. Jana 
Jerzego Haffnera 55, na następujących warunkach:

1) Szkoła Podstawowa z Oddziałami Sportowymi Nr 7 im. Tadeusza Kościuszki w Sopocie przy ul. Jana 
Jerzego Haffnera 55 rozpocznie działalności z dniem 1 września 2017 r.;

2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej z Oddziałami Sportowymi Nr 7 im. Tadeusza Kościuszki 
rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018;

3) Gimnazjum Sportowe Nr 3 w Sopocie przy ul. Jana Jerzego Haffnera 55 zakończy działalność z dniem 
31 sierpnia 2017 r.

§ 5. Gimnazjum Specjalne nr 4 dla Uczniów Przewlekle Chorych i Niepełnosprawnych Ruchowo z siedzibą 
w Sopocie przy ul. 23 Marca 93 – włącza się doSzkoły Podstawowej Specjalnej Nr 11 dla Uczniów Przewlekle 
Chorych i Niepełnosprawnych Ruchowo z siedzibą 81 -820 Sopot, ul. 23 Marca 93, na następujących 
warunkach:

1) Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 11 dla Uczniów Przewlekle Chorych i Niepełnosprawnych Ruchowo 
w Sopocie przy ul. 23 Marca 93 rozpocznie działalności z dniem 1 września 2017 r.;

2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 11 dla Uczniów Przewlekle Chorych 
i Niepełnosprawnych Ruchowo w Sopocie przy ul. 23 Marca 93 rozpocznie się w roku szkolnym 
2017/2018;

3) Gimnazjum Specjalne nr 4 dla Uczniów Przewlekle Chorych i Niepełnosprawnych Ruchowo z siedzibą 
w Sopocie przy ul. 23 Marca 93 zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r.

§ 3. Gimnazjum Specjalne Nr 5 dla Uczniów z Upośledzeniem Umysłowym w Stopniu Umiarkowanym lub 
Znacznym, z Autyzmem i Niepełnosprawnościami Sprzężonymi z siedzibą w Sopocie przy ul. Kazimierza 
Wielkiego 14 – włącza się do Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 5 dla Uczniów z Niepełnosprawnością 
Intelektualną w Stopniu Lekkim, Umiarkowanym lub Znacznym, z Autyzmem i Niepełnosprawnościami 
Sprzężonymi w Sopocie z siedzibą 81-745 Sopot , ul. Kazimierza Wielkiego 14, na następujących warunkach:

1) Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 5 dla Uczniów z Niepełnosprawnością Intelektualną w Stopniu Lekkim, 
Umiarkowanym lub Znacznym, z Autyzmem i Niepełnosprawnościami Sprzężonymi w Sopocie przy ul. 
Kazimierza Wielkiego 14 rozpocznie działalności z dniem 1 września 2017 r.;

2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 5 dla Uczniów z Niepełnosprawnością 
Intelektualną w Stopniu Lekkim, Umiarkowanym lub Znacznym, z Autyzmem i Niepełnosprawnościami 
Sprzężonymi w Sopocie rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018;

3) Gimnazjum Specjalne Nr 5 dla Uczniów z Upośledzeniem Umysłowym w Stopniu Umiarkowanym lub 
Znacznym, z Autyzmem i Niepełnosprawnościami Sprzężonymi z siedzibą w Sopocie przy ul. Kazimierza 
Wielkiego 14 zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sopotu.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1435



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Sopotu

Wieczesław Augustyniak

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i 1948.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 1435



Załącznik Nr  1 
                                                                                                                  do uchwały Nr XXVII/368/2017                                            

Rady Miasta Sopotu 
z dnia 27.03.2017  r. 

 
Plan  sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych  prowadzonych miasto Sopot,  z uwzględnieniem klas dotychczasowych 

gimnazjów specjalnych, oraz szkół ponadgimnazjalnych dla dorosłych, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.   
 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły 

1. I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE  IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-
CURIE W SOPOCIE 
 

81-749  Sopot , ul. Książąt Pomorskich 16/18 

2. II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM.BOLESŁAWA CHROBREGO 
W SOPOCIE 
 

81-838 Sopot, Aleja Niepodległości 751  

3. III LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM.AGNIESZKI OSIECKIEJ 
W SOPOCIE 
 

81-881 Sopot, ul. Oskara Kolberga 15 

4. V LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE MISTRZOSTWA SPORTOWEGO 
W SOPOCIE 
 

81-749  Sopot , ul. Książąt Pomorskich 16/18 

5. IV LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH W SOPOCIE  81-704 Sopot, ul. Kościuszki 22/24 
6. TECHNIKUM NR 1 IM. DANUTY SIEDZIKÓWNY „INKI” 

W SOPOCIE 
 

81-704 Sopot, ul.Tadeusza Kościuszki 18/20 

7. SZKOŁA PODSTAWOWA SPECJALNA NR  5 DLA UCZNIÓW 
Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ INTELEKTUALNĄ W STOPNIU 
LEKKIM, UMIARKOWANYM LUB ZNACZNYM, Z AUTYZMEM 
I  NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIAMI SPRZĘŻONYMI W SOPOCIE 
 

81-745 Sopot , ul. Kazimierza Wielkiego 14 

8. SZKOŁA PODSTAWOWA SPECJALNA NR 11 DLA UCZNIÓW 
PRZEWLEKLE CHORYCH I NIEPEŁNOSPRAWNYCH RUCHOWO  
W SOPOCIE 
 

81-820 Sopot , ul. 23 Marca 93 

1 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 1435



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

9. klasy  GIMNAZJUM SPECJALNEGO NR 4 DLA UCZNIÓW  
PRZEWLEKLE CHORYCH I NIEPEŁNOSPRAWNYCH RUCHOWO  
W SOPOCIE  prowadzone  W  SZKOLE PODSTAWOWEJ SPECJALNEJ 
NR 11 DLA UCZNIÓW PRZEWLEKLE CHORYCH I 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH RUCHOWO W SOPOCIE 
 

81-820 Sopot , ul. 23 Marca 93 

10. klasy GIMNAZJUM SPECJALNEGO NR 5 DLA UCZNIÓW  
Z UPOŚLEDZENIEM UMYSŁOWYM W STOPNIU UMIARKOWANYM 
LUB ZNACZNYM, Z AUTYZMEM I NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIAMI 
SPRZĘŻONYMI prowadzone  W  SZKOLE PODSTAWOWEJ 
SPECJALNEJ NR  5 DLA UCZNIÓW Z  NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ 
INTELEKTUALNĄ W STOPNIU LEKKIM, UMIARKOWANYM LUB 
ZNACZNYM, Z AUTYZMEM I  NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIAMI 
SPRZĘŻONYMI W SOPOCIE 
 

81-745 Sopot , ul. Kazimierza Wielkiego 14 

11. SZKOŁA POLICEALNA NR 1 W SOPOCIE  81-704 Sopot, ul. Tadeusza Kościuszki 18/20 
12. SZKOŁA POLICEALNA NR 2  DLA DOROSŁYCH W SOPOCIE 81-704 Sopot, ul. Tadeusza Kościuszki 22/24 

2 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 1435



Załącznik Nr  2 
                                                                                                                  do uchwały Nr   XXVII/368/2017                                             

Rady Miasta Sopotu 
z dnia 27.03.2017  r. 

 
Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych, w tym dla dorosłych z uwzględnieniem klas dotychczasowych zasadniczych 

szkół zawodowych  prowadzonych miasto Sopot, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 
 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły  

1. I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE  IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE 
W SOPOCIE 
 

81-749  Sopot , ul. Książąt Pomorskich 16/18 

2. II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM.BOLESŁAWA CHROBREGO 
W SOPOCIE 
 

81-838 Sopot, Aleja Niepodległości 751  

 3. III LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM.AGNIESZKI OSIECKIEJ W SOPOCIE 
 

81-881 Sopot, ul. Oskara Kolberga 15 

4. V LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE MISTRZOSTWA SPORTOWEGO 
W SOPOCIE 

81-749  Sopot , ul. Książąt Pomorskich 16/18 

5. IV LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH W SOPOCIE  81-807 Sopot, ul. Tadeusza Kościuszki 22/24 
6. TECHNIKUM NR 1 IM. DANUTY SIEDZIKÓWNY „INKI” W SOPOCIE 

   
81-704 Sopot, ul.Tadeusza Kościuszki 18/20 

7. BRANŻOWA SZKOŁA I STOPNIA NR 1 W SOPOCIE 
 

81-704 Sopot, ul.Tadeusza Kościuszki 18/20 

8. BRANŻOWA SZKOŁA SPECJALNA I STOPNIA NR  2 DLA MŁODZIEŻY 
Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ INTELEKTUALNĄ W STOPNIU LEKKIM 
W SOPOCIE 
 

81-745 Sopot , ul. Kazimierza Wielkiego 14 

9. SZKOŁA SPECJALNA PRZYSPOSABIAJĄCA DO PRACY DLA UCZNIÓW Z 
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ INTELEKTUALNĄ W STOPNIU UMIARKOWANYM 
LUB ZNACZNYM I NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIAMI SPRZĘŻONYMI W SOPOCIE 
 

81-745 Sopot , ul. Kazimierza Wielkiego 14 

 
 

1 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 1435



10. SZKOŁA PODSTAWOWA SPECJALNA NR  5 DLA UCZNIÓW Z 
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ INTELEKTUALNĄ W STOPNIU LEKKIM, 
UMIARKOWANYM LUB ZNACZNYM, Z AUTYZMEM I  
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIAMI SPRZĘŻONYMI W SOPOCIE 
  

81-745 Sopot , ul. Kazimierza Wielkiego 14 

11. SZKOŁA PODSTAWOWA SPECJALNA NR 11 DLA UCZNIÓW PRZEWLEKLE 
CHORYCH I NIEPEŁNOSPRAWNYCH RUCHOWO  
W SOPOCIE 
  

81-820 Sopot , ul. 23 Marca 93 

12. klasy ZASADNICZEJ  SZKOŁY ZAWODOWEJ NR 1 W SOPOCIE prowadzone w 
BRANŻOWEJ SZKOLE I STOPNIA NR 1 W SOPOCIE 
 

81-704 Sopot, ul.Tadeusza Kościuszki 18/20 

13. klasy ZASADNICZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ  SPECJALNEJ NR 2 DLA Młodzieży  
z UPOŚLEDZENIEM UMYSŁOWYM  W STOPNIU  LEKKIM  W SOPOCIE 
prowadzone w BRANŻOWEJ SZKOLE  SPECJALNEJ  I STOPNIA NR  2 DLA 
MŁODZIEŻY Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ INTELEKTUALNĄ W STOPNIU 
LEKKIM W SOPOCIE 
 

81-745 Sopot , ul. Kazimierza Wielkiego 14 

14. SZKOŁA POLICEALNA NR 1 W SOPOCIE 81-704 Sopot, ul.Tadeusza Kościuszki 18/20 
15.  SZKOŁA POLICEALNA NR 2  DLA  DOROSŁYCH W SOPOCIE 81-704 Sopot, ul. Tadeusza Kościuszki 22/24 

 
 

2 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 1435



Załącznik Nr  3 
                                                                                                                  do uchwały Nr   XXVII/368/2017                                            

Rady Miasta Sopotu 
z dnia  27.03.2017  r. 

 
Planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych,  z uwzględnieniem  klas dotychczasowych zasadniczych szkół zawodowych, 
trzyletnich liceów ogólnokształcących, w tym dla dorosłych oraz klas dotychczasowych czteroletnich techników, funkcjonujących od dnia 1 września 
2019 r. 
 
 
Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły  

1. I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE  IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE W SOPOCIE 
 

81-749  Sopot , ul. Książąt Pomorskich 16/18 

2. II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM.BOLESŁAWA CHROBREGO W SOPOCIE 
 

81-838 Sopot, Aleja Niepodległości 751 

 3. 
 

III LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM.AGNIESZKI OSIECKIEJ W SOPOCIE 
 

81-881 Sopot, ul. Oskara Kolberga 15 

4. V LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE MISTRZOSTWA SPORTOWEGO W SOPOCIE 
 

81-749  Sopot , ul. Książąt Pomorskich 16/18 

5. 
 

TECHNIKUM NR 1 IM. DANUTY SIEDZIKÓWNY „INKI” W SOPOCIE 81-704 Sopot, ul.Tadeusza Kościuszki 18/20 

6. IV LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH W SOPOCIE 81-704 Sopot, ul. Kościuszki 22/24 
7. BRANŻOWA SZKOŁA I STOPNIA NR 1 W SOPOCIE 

 
81-704 Sopot, ul.Tadeusza Kościuszki 18/20 

8. BRANŻOWA SZKOŁA SPECJALNA I STOPNIA NR  2 DLA MŁODZIEŻY 
Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ INTELEKTUALNĄ W STOPNIU LEKKIM W SOPOCIE 
 

81-745 Sopot , ul. Kazimierza Wielkiego 14 

9. SZKOŁA PODSTAWOWA SPECJALNA NR  5 DLA UCZNIÓW Z 
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ  INTELEKTUALNĄ W STOPNIU LEKKIM, 
UMIARKOWANYM LUB ZNACZNYM, Z AUTYZMEM I  NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIAMI 
SPRZĘŻONYMI W SOPOCIE 
 

81-745 Sopot , ul. Kazimierza Wielkiego 14 

10. SZKOŁA PODSTAWOWA SPECJALNA NR 11 DLA UCZNIÓW PRZEWLEKLE 
CHORYCH I NIEPEŁNOSPRAWNYCH RUCHOWO W SOPOCIE 
 

81-820 Sopot , ul. 23 Marca 93 

1 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 1435



11. SZKOŁA SPECJALNA PRZYSPOSABIAJĄCA DO PRACY DLA UCZNIÓW 
Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ INTELEKTUALNĄ W STOPNIU UMIARKOWANYM LUB 
ZNACZNYM I NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIAMI SPRZĘŻONYMI  W SOPOCIE 
 

81-745 Sopot , ul. Kazimierza Wielkiego 14 

12. klasy  I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO  IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE 
W SOPOCIE prowadzone w I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCYM  IM. MARII 
SKŁODOWSKIEJ-CURIE W SOPOCIE 
 

81-749  Sopot , ul. Książąt Pomorskich 16/18 

13. klasy II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO  IM.BOLESŁAWA CHROBREGO 
W SOPOCIE prowadzone w II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCYM  IM.BOLESŁAWA 
CHROBREGO W SOPOCIE 
 

81-838 Sopot, Aleja Niepodległości 751 

14. klasy III LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO  IM.AGNIESZKI OSIECKIEJ W SOPOCIE 
prowadzone w III LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCYM  IM.AGNIESZKI OSIECKIEJ 
W SOPOCIE 
 

81-881 Sopot, ul. Oskara Kolberga 15 

15. klasy V LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO MISTRZOSTWA SPORTOWEGO 
W SOPOCIE prowadzone w V LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCYM  MISTRZOSTWA 
SPORTOWEGO W SOPOCIE 
 

81-749  Sopot , ul. Książąt Pomorskich 16/18 

16. klasy IV LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO DLA DOROSŁYCH W SOPOCIE 
prowadzone w IV LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO DLA DOROSŁYCH W SOPOCIE 

81-704 Sopot, ul. Kościuszki 22/24 

17. klasy TECHNIKUM NR 1 IM. DANUTY SIEDZIKÓWNY „INKI” W SOPOCIE prowadzone 
w TECHNIKUM NR 1 IM. DANUTY SIEDZIKÓWNY „INKI” W SOPOCIE 
 

81-704 Sopot, ul.Tadeusza Kościuszki 18/20 

18. klasy ZASADNICZEJ  SZKOŁY ZAWODOWEJ NR 1 W SOPOCIE prowadzone w 
BRANŻOWEJ SZKOLE  I STOPNIA NR 1 W SOPOCIE 
   

81-704 Sopot, ul.Tadeusza Kościuszki 18/20 

19. klasy ZASADNICZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ  SPECJALNEJ NR 2 DLA MŁODZIEŻY  
z UPOŚLEDZENIEM UMYSŁOWYM  W STOPNIU  LEKKIM  W SOPOCIE prowadzone 
w BRANŻOWEJ SZKOLE  SPECJALNEJ  I STOPNIA NR  2 DLA MŁODZIEŻY 
Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ INTELEKTUALNĄ W STOPNIU LEKKIM W SOPOCIE 
  

81-745 Sopot , ul. Kazimierza Wielkiego 14 

20. SZKOŁA POLICEALNA NR 1 W SOPOCIE 81-704 Sopot, ul.Tadeusza Kościuszki 18/20 
21.  SZKOŁA POLICEALNA NR 2  DLA DOROSŁYCH W SOPOCIE 81-704 Sopot, ul. T. Kościuszki 22/24  
 

2 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 1435


	Za�B��cznik Nr  1
	do uchwały Nr XXVII/368/2017
	Rady Miasta Sopotu
	z dnia 27.03.2017  r.
	Za�B��cznik Nr  2
	do uchwały Nr   XXVII/368/2017
	Rady Miasta Sopotu
	z dnia 27.03.2017  r.
	Za�B��cznik Nr  3
	do uchwały Nr   XXVII/368/2017
	Rady Miasta Sopotu
	z dnia  27.03.2017  r.

		2017-04-21T16:04:41+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




